
COMUNE Dl SAN GIOVANNI LA PUNTA
Provincia di Catania
CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n.

2 3 GIÙ. 2015
Reg.Comando

del

DETERMINAZIONE Dl
LIQUIDAZIONE Dl SPESA

(art.33 Regolamento Comunale dì Contabilità)

n.

del 9 LOG. 2015 Reg-Generale
'Liquidazione compensi indennità per specìfiche responsabilità aT

personale di P.M. avente diritto - 2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirìgente di P.M.

Visto l'Accordo Decentrato del 19/12/2014 (CCDI 2014) per la ripartizione e l'utilizzo delle risorse decentrate
per l'anno 2014 (FES2014) a seguito di delibera di G.M. n. 06 del 20/01/2015 e verbale dei Revisori dei Conti
n.17 del 12/01/2015, sottoscritto in data 27/01/2015;

Rilevato, altresì, che per il personale appartenente alla categoria "D", con nomina dì Responsabile di
servizio, è stata prevista una specifica indennità annuale di misura prò-capite di €1.500,00 e di €2.000,00
annue per le sostituzioni degli incaricati di funzioni dirigenziali;

Atteso che le unità individuate all'interno del Comando di P.M. risultano essere:

• Istr. Direttivo Marino Venerando Responsabile del Servizio Territoriali ed Abusivismo Edilizio e
qualifica di Vice Comandante e sostituto in virtù della Determina Sindacale n. 05 del 22/01/2013

• ' Istr. Direttivo Leone Massimo Pio Responsabile del Servizio Annonario, Tributario Informativo
• Istr. Direttivo Fazio Giuseppe Responsabile del Servizio Viabilità e Traffico (11 mensilità)

Considerato, che sì ritiene di procedere alla liquidazione delle indennità al personale dell'Ufficio Verbali
per come di seguito:

• Isp. Muzzetta Giovanni periodo 01 /Ol /2014 - 30/06/2014
• Isp. Pulvirenfi Santo periodo 01 /07/2014 - 31 /i 2/2014
• Rag. Scuto Grazia

Ritenuto, in ordine al Servizio Viabilità e Traffico, di procedere alla liquidazione delle indennità per il
periodo 01/12/2014-31/12/2014, pari ad una mensilità, al seguente personale:

• Isp. Cannata Francesco
• Isp. Seminara Agata

Considerato, altresì, che sì ritiene di procedere alla liquidazione delle indennità al personale del Servizio
Tecnico Amministrativo nelle persone dell'lsp. Seminara Agata ed Ass.te Palesi Massimo in quanto, in
assenza di figura direttiva, condividono la responsabilità del Servizio;

**.

Vista la deliberazione dì C.C. n. 36 del 11/08/2014, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2014 -
Bilancio dì Prev. Pluriennale 2014/2016 e Relazione Previsionale e Programmatica"; < . • -^ ,t*

Vista la deliberazione di G.C. n. 107 del 12/08/2014, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di Gestione
anno 2014";

Viste le delibere di G. C. n. 116 del 30/09/2014 e dì C.C. n. 42 del 29/09/2014;

Visfa la delibera di C.C. n. 58 del 28/11/2014;

Preso atto che sulla Gazzetta Ufficiale, serie generale, n. 115 del 20 maggio 2015 è stato pubblicato il
decreto del Ministero dell'Interno del 13/05/2015, recante "Ulteriore differimento al 30 luglio 2015 del termine
per la deliberazione del bilancio di previsione 2015 degli enti locali";

Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;



Dato atto che il visto di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della spesa di cui
all'art.55 della legge n.ì 42/90 sono stati espressi preventivamente alla definitiva adozione del presente
provvedimento e sono più avanti riportati, intendendosi inseriti ad ogni effetto;

Vista la determinazione sindacale n. 06 del 03/01/2014;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

D E T E R M I N A

di liquidare al personale avente diritto di cui al sotto elencato prospetto gli importi inerenti l'indennità per
specifiche responsabilità svolte nell'anno 20Ì4, in esecuzione all'Accordo Decentrato del 19/12/2014
{CCDI 2014) per la ripartizione e l'utilizzo delle risorse decentrate per l'anno 20Ì4 (FES2014) a seguito di
delibera di G.M. n. 06 del 20/01/2015 e verbale dei Revisori dei Conti n.17 del 12/01/2015, sottoscritto in
data 27/01/2015:

Matr

75

59

41

14

199

••'•'•''>' tì-ir.iwt'ifìi ì^i'-Nominaiivo >.::.• -. .r. >'^^-,^ì - .
Comm. Marino Venerando
cat. "D" - Resp. Servizio Territoriali ed Abusivismo Edilizio
(sostituto dell'incaricato di funzione dirigenziale del
Settore P.M. in caso di assenza e/o impedimento per
l'anno 201 4 - Determina Sindacale n.05 del 22/01/201 3)

Comm. Leone Massimo
cat. "D" - Resp. Servìzio Annonario Tributario Informativo

Comm. Fazio Giuseppe
cat. "D" - Resp. Servizio Viabilità e Traffico

Isp. Cannata Francesco
(Cat. C - Servizio Viabilità e Traffico)

Isp. Seminara Agata
(Cat. C - Servizio Viabilità e Traffico)

Periodo .; > :li

01/01/2014-31/12/2014

01/01/2014-30/11/2014

U 1 / 1 2.1 AJ 1 4 — o 1 / 1 2/2U 1 4

TOTAIE

• TJ.. Importo

€ 2.000,00

€1.500,00

€1.375,00

€ 62,50

€ 62,50

€ 5.000,00

Matr

88

105

124

199

172

Nominativo

Caf. C - Isp. Muzzetta Giovanni

Cat. C - Isp. Pulvirenti Santo

Cat. B - Rag. Scuto Grazia

Cat. C - Isp. Seminara Agata

Caf. C - Ass.fe Palesi Massimo

Servizio

Ufficio Verbali

Serv. Tecnico
Amministrativo

Periodo

01/01/2014-30/06/2014

01/07/2014-31/12/2014

01/01/2014-31/12/2014

U 1 /U 1 /A) 1 4 — o 1 / 1 Z/ZU \

- TOTAIE

Importo

€ 500,00

€500,00

€800,00

€500,00

€500,00

€2.800,00

Dare mandato al Settore Finanze dì procedere alla emissione dei relativi mandati in favore di ciascun
addetto sulla base dell'impegno di spesa n. 896/2014 operato sul cap. 1020/2014. per come stabilito dal
predetto Accordo Decentrato.

Si attesta che ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, la presente v
Pretorio on line, presso il Sito -www.gazzettaamministrattva.it.

*»

II Dirigenti
(Comm. kob*

pubblicata all'Albo

IL SETTORE FINANZE

Visto per la liquidazione
umaoDi£;:c:^: ^r '•^—"vts

,„,-nue. 2015) ""v
II Ragioniere Capo

fi,



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

^Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 01-07-2015

Responsabile: AW.ANTONINO DI SALVO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1020 Art.O a RESIDUI 2014
Cod. Bil. (101Q201) PERSONALE

Denominato FONDO FES ANNO 2014

Stanziamento Assestato: 0,00 Impegnato: 0,00 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
01-07-2015

IMPEGNO

896 del 31-12-2014

COSTITUZIONE FONDO FES ANNO
2014

Prow.Dirig.
n. 188 del 31-12-2014

Immed. Eseguibile/Esecutiva

202.592,22

73.745,26

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

744 del 01-07-2015

COSTITUZIONE FONDO FES ANNO
2014,indennit specifiche responsabili*
personale pm 2014

Prow.Dirig.
n. 39 del 23-06-201 5

Immed. Eseguibile/Esecutiva

7.800,00

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
01-07-2015:

Fornitore:

Parere sulla regolarità contabile Parere sulla regolarità tecnica
"Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla "Accertata la regolarità* Tecnica del̂  VTTO, per quanto
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria' si esprime di competenza.si esprime PAF3ER&F, iVQREVOLE"
PARERE FAVOREVOLE (Art.49) / (Art. 49}.

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO) {IL RESPONSABILE DEL S


